RECAUDADORES REGIONALES SAYCO

Sayco SNy Co

DEPARTAMENTO RECAUDADOR DIRECCION OFICINA DE RECAUDO CORREO ELECTRONICO TELEFONO
ANTIOQUIA LUZ MARINA ALARCON CUEVAS Carrera 46 No. 53-15 Torre 46 - Piso 14 Recaudo_antioquia@sayco.org 310449 26 84
ARAUCA GILBERTO ROMERO Calle 14 No. 14-79 Arauca - Arauca Recaudo _arauca@sayco.org 3118838397
ATLANTICO JUAN CARLOS GUERRA VILLAREAL Calle 64 No. 53-29 - SAYCO - Barranquilla Recaudo_atlantico@sayco.org 300 207 69 42
BOLiVAR CARLOS LEON OCHOA HERNANDEZ Cartagena Centro - Edificio Comodoro Piso 8 - Plazoleta De Telecom Recaudo_bolivar@sayco.org 300 760 90 60
BOYACA CARLOS EDUARDO DIAZ MORENO Calle 20 N° 10 - 36 Ofi 307 Ed Heraclio Brr. Centro, Tunja - Boyaca Recaudo_boyaca@sayco.org 310228 62 22
CAQUETA ANGELICA CAICEDO MARIN Carrera 7 N° 16-47 Segunfo Piso. Barrio 7 de Agosto recaudo_caqueta@sayco.org 311459 36 09
CASANARE ISIS HELENA MONROY SANABRIA Carrera 20 No. 6-45 - Ofi. 201 Recaudo_casanare@sayco.org 310218 78 93
CAUCA GLORIA MARIA FLOR RENGIFO Cambio - Pendiente Recaudo cauca@sayco.org 318848 65 25
CESAR JOSE IGNACIO VALLE PALOMINO Carrera 5 # 13C-40 Barrio Mla Guajira, Valledupar Recaudo_cesar@sayco.org 3156372169
CHOCO ALEX YESID ARCE CUESTA Carrera 9aA No. 25 - 55 Barrio Alameda Reyes Quibdo Choco Recaudo_choco@sayco.org 312 898 89 43
CORDOBA JUAN DAVID BUELVAS SAUCEDO Av Primera No. 27 - 40 Centro, Monteria Cordoba Recaudo _cordoba@sayco.org 300 654 89 53
CUNDINAMARCA GINA ANDREA DELGADO HENAO Carrera 5 Nro 14-05 Apto 563 Cota Recaudo_cundinamarca@sayco.org 300 785 77 59

EJE CAFETERO FELIPE DUQUE PALACIO (Caldas, Quindio y Risaralda) Calle 20 # 6 — 30 Oficina 1202 Ed. Banco Ganadero Recaudo risaralda@sayco.org 310836 29 30 - 300 603 64 10

HUILA LUZ STELLA FLOR RENGIFO Carrera 5 No. 9-53 Oficina 304 Edificio San Jorge- Neiva Recaudoneiva@sayco.org 31662358 11
GUAJIRA ARMANDO JOSE MENDOZA Carrera 26 14H BIS 24 Recaudo _guajira@sayco.org 300 776 09 45
MAGDALENA ROSE MARY JARAVA DIiAZ Calle 22 No. 4-70 Oficina 307 Recaudo_magdalena@sayco.org 301584 26 64
META LUIS FELIPE PINEROS Calle 37 No. 34 - 44 Recaudo_meta@sayco.org 31085295 26
NARINO CELINA MARLENY ZAMBRANO ZAMBRANO Calle 18 N° 23- 39 oficina 202 Pasto-Narifio Recaudo_narino@sayco.org 318 712 64 25

NORTE DE SANTANDER

ALEXANDRA MILENA MORALES BERNAL

Avenida 5 # 9-58 Ofc 203 Edf Mutuo Auxilio Barrio Centro

Recaudo_santandernorte@sayco.org

316 867 07 62

NORTE DEL VALLE

FREDY ARLEY GONZALEZ (Alcala, Andalucia, Ansermanuevo, Argelia, Bolivar, Bugalagrande,
Caicedonia, El Aguila, El Cairo, El Dovio, Guadalajara de Buga, La Unién, La Victoria, Obando,

Carrera 26 #26-39 Oficina 201, Tulua -Valle del Cauca

Recaudo_tulua@sayco.org

3105925278

Riofrio, Roldanillo, San Pedro, Sevilla, Toro, Trujillo, Tulug, Ulloa, Versalles y Zarzal)
SANTANDER CLAUDIA ROCIO SUAREZ MANTILLA Edificio Coomagisterio 7 Calle 34 No. 24-34 Ofi. 101 Bucaramanga Recaudo_santander@sayco.org 316 288 33 86
SUCRE CATALINA ALZATE BETANCUR Calle 23 N 15-*16 Barrio Mochila Recaudo_sucre@sayco.org 316 527 03 86
TOLIMA JOSE ALONSO RUNZA PARADA Carrera 4ta No. 12-47 Oficina 306 - Edificio America - Ibague - Tolima Recaudo_tolima@sayco.org 310 856 53 03
VALLE DEL CAUCA LUZ HELENA ZAPATA OROZCO Calle 5ta No. 66b - 79 Sayco Recaudo_valle@sayco.org 310 856 77 62
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